σκληρό υλικό – και ραβδώσεις αντιολισθηρότητας και απομάκρυνσης υδάτων, με αρμούς 

κατά μήκος του άξονα και εγκάρσια της οδού ανά 5,0 μ. για την επίτευξη αντιολισθηρής 

τελικής επιφανείας.  

Ο προϋπολογισμός μελέτης του έργου ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων  

εννεακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.900.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Ο Συντάξας 

Κόλλιας Δημήτριος 

Τοπογράφος  Μηχανικός